
Bungavila me katër dhoma gjumi buzë plazhit
Tatlisu, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 113

Bungavila e fundit e mbetur - 595,000 £

Bungavila me tre dhoma gjumi në rreshtin e parë të kompleksit, ato

kanë një pamje të papenguar të plazhit

3 minuta më këmbë nga një plazh i mrekullueshëm

Plani i pagesës dy-vjeçare është i disponueshëm

Vlera e investimit tuaj Strehimi ka shumë të ngjarë të rritet me 25%

brenda 2 viteve

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

288 m² 4 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 9 muaj
Këste

mars 2026
Përfundimi

duke filluar nga

£800 000



Bungavila me katër dhoma gjumi buzë plazhit
Imazhet e jashtme
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Bungavila me katër dhoma gjumi buzë plazhit
Plani i dyshemese
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Objektet
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Parkim makinash



Plani i sitit
Tatlisu, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Blue Lagoon Vila ndodhet në fshatin Tatlisu në Kyrenia, Qiproja Veriore.

Tatlisu është një fshat i vogël qipriot që shtrihet në lindje të fqinjit të tij më të madh, Esentepe. Tatlisu

është lehtësisht i arritshëm nga fusha ndërkombëtare e gol�t me 18 vrima në Klubin e Gol�t Korineum,

plazhe të shkëlqyera me rërë, restorante të mira dhe madje edhe ndeshje futbolli në stadiumin lokal

Esentepe .

Supermarket 3 min

Farmaci 5 min

Fshati Esentepe 5 min

Restorante & Bare 5 min

Kursi i Gol�t Korineum 12 min

Qendra e qytetit Kyrenia 32 min

Aeroporti Ercan 45 min

Aeroporti i Larnakës 65 min
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Rreth Projektit

Ky Projekti përmban 14 Vila elegante me tre dhoma gjumi, secila me kopshtin e vet, tarracë të madhe në

çati dhe pishinë private opsionale. Ky Projekti butik është i vendosur mbi dy tarraca që ofrojnë pamje të

mrekullueshme të detit Mesdhe.

Zhvillimi është vetëm 3 minuta në këmbë nga plazhi ku ka një bollëk të jetës detare dhe

breshkave të detit. Kjo është një mundësi unike investimi në Strehimi në Qipron Veriore me

vendndodhjen e saj të mahnitshme.
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Bungavila me katër dhoma gjumi buzë plazhit
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

4 Dhomat e gjumit Shtëpi
njëkatëshe

Nr

2

Brendshme

195.00 m²

Tarracë me ballkon

93.00 m²

Hapësira totale e banimit

288.00 m²

Toka

450.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

shkurt 2023

Data e dorëzimit

mars 2026

Çmimi

£800 000

Shuma �llestare e pagesës

£400 000 

50% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £44 445

2. me këste korrik 2025 £44 445

3. me këste gusht 2025 £44 445

4. me këste shtator 2025 £44 445

5. me këste tetor 2025 £44 445

6. me këste nëntor 2025 £44 445

7. me këste dhjetor 2025 £44 445

8. me këste janar 2026 £44 445

9. me këste shkurt 2026 £44 440
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50%


